
＜東北地方太平洋沖地震＞  製品供給状況について

3月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震において、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し
上げるとともに、被災された皆様に対して心よりお見舞い申し上げます。

エスエス製薬株式会社では、この地震により被災地域内の弊社工場および物流に影響を受けており、一
部の製品の製造・流通が滞る状況が発生しております。

弊社では地震発生後、危機管理本部を設置し情報収集に努めており、生産・物流体制の復旧に向けて全
力で取り組んでおります。弊社製品をご愛顧いただいている皆様、お取引先様には、大変ご迷惑とご不
便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後の状況につきましては、当ホームページ上でご報告をしてまいります。

2011年3月15日
エスエス製薬株式会社


